
Id: 14C973A7-8A63-47DC-95EB-5C428AE3C39C. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXI/410/23 

RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 i art. 11 ust. 5 pkt 1 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 485, z późn. zm), Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji na terenie Gminy Gorzyce w granicach 

określonych w załączniku nr 1 (obszar zdegradowany) i w załączniku nr 2 (obszar rewitalizacji) 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustanawia się na rzecz Gminy Gorzyce prawo pierwokupu wszystkich nieruchomości położonych na 

obszarze rewitalizacji. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr  XXIX/180/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Gorzyce.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Krzysztof Maruszak 



Id: 14C973A7-8A63-47DC-95EB-5C428AE3C39C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/410/23 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf


Id: 14C973A7-8A63-47DC-95EB-5C428AE3C39C. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/410/23 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zalacznik2.pdf 

Zalacznik2.pdf

